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       Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Termomodernizacja 

budynku komunalnego przy ul. Powstańców Śl. 9 w Boronowie  

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytania do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedzią. 

 

Pytanie 1: 

Proszę uściślić czy izolacja fundamentów jest przewidziana jako przeciwwilgociowa czy jako 

przeciw wodna? Jeśli tak to proszę o scharakteryzowanie parametrów technicznych mas 

izolacyjnych fundamentu? 

Odpowiedź: 

Przewidziano izolację przeciwwodną masą izolacyjną do głębokości ławy fundamentowej. 

Grubość hydroizolacji przeciwwodnej około 2 mm. 

 

Pytanie 2: 

Czy inwestor dopuszcza możliwość zastosowania do ocieplenia fundamentów styropianu 

tzw. fundamentowego - dedykowanego specjalnie do fundamentów o mniejszej 

nasiąkliwości oraz większej twardości niż standardowy styropian, czy koniecznie musi być 

zastosowany XPS? 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się zastosowanie innego styropianu niż XPS dedykowanego specjalnie do  izolacji 

ścian fundamentów o parametrach równoważnych bądź nie gorszych niż przyjęte                          

w projekcie. 

 

Pytanie 3: 

Czy izolacja termiczna poddasza polega na rozścieleniu wełny w 2 warstwach na foli 

położonej na stropie poddasza czy na ułożeniu izolacji pomiędzy krokwiami  na dodatkowo 

wykonanym metalowym ruszcie z profili CD (nie ujętym w przedmiarze), i podklejeniem foli 

do rusztu? 

Odpowiedź: 

Docieplenie połaci dachowej należy przeprowadzić dwuwarstwowo układając pomiędzy 

krokwiami dachowymi i pod nimi na stalowym ruszcie podwieszanym, mat/płyt z wełny 

mineralnej o łącznej grubości 25 cm i współczynniku λ = 0,040 W/mK  wraz z warstwą 



paroizolacji. 

 

Pytanie 4: 

Orynnowanie powinno być wykonane z blachy ocynkowanej - kolor cynku czy też z blachy 

powlekanej lub ocynku pomalowanego na brązowo? 

Odpowiedź: 

Przyjęto wymianę orynnowania na nowe z blachy stalowej powlekanej - kolor RAL8017 

 

Pytanie 5: 

Jakiego zakresu robót dotyczy dokładnie pozycja 45 przedmiaru? 

Odpowiedź: 

Pozycja 45 przedmiaru dotyczy kompleksowego demontażu i ponownego montażu na 

docieplaną elewację istniejących 3 kominów spalinowych wraz z wykonaniem prac 

dodatkowych naprawczych koniecznych do wykonania (materiały+robocizna) 

 

 

 

 

 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

2. aa 


